
ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via D.Alighieri, n.25 - 65012  CEPAGATTI (PE) 

C.F. 91100590685 – C.M. PEIC82000D - tel. 085/974608 – 085974772  

Cod. Univoco Fatturazione Elettronica UFYS5I 

e-mail: peic82000d@istruzione.it  peic82000d@pec.istruzione.it  

sito: www.comprensivocepagatti.edu.it 

 

Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Pescara 

A tutti gli interessati 

All’Albo on line 

 

 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione a.s. 2021/2022. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente ed 

Educativo”;  

Considerata l’eventuale possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a T.D., inclusi i posti di 

sostegno; 

Considerata a necessità di regolamentare la procedura delle MAD; 

 

DISPONE 

le domande di messa a disposizione saranno accettate  entro  il 31/07/2021   per tutte le tipologie di posto. 

 

Le richieste presentate   oltre la data suddetta non saranno prese in considerazione. 

Le domande dovranno essere inviate, ad uno dei seguenti indirizzo di posta elettronica: 

peic82000d@istruzione.it o peic82000d@pec.istruzione.it  corredate da curriculum vitae in formato 

europeo e documento d’ identità in corso di validità. 

Dovrà essere altresì specificata, in modo chiaro, la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di 

concorso, ecc.) e se il candidato ha presentato domanda nelle graduatorie d’istituto come da D.M. 

10/07/2020 n. 60 o nelle permanenti, anche di altre province. 

 

Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è necessario dichiarare il titolo di 

cui si è in possesso e allegarlo alla domanda. 

 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                          Marina Gigante 

 

 

 

 

           

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI
C.F. 91100590685 C.M. PEIC82000D
0001 - ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI

Prot. 0003686/U del 03/06/2021 10:00
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-06-03T10:25:08+0200
	MARINA GIGANTE




